
  

 

UCHWAŁA NR X/77/2007 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 13 września 2007 r.  
 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu komercyjnego w 2007r. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 

2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055), art. 168 ust. 2 pkt. 2, art. 169 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832) oraz w związku 

z § 3 Uchwały Nr IV/30/2007 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 9 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2007 r. 
 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje : 
 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt w banku komercyjnym, w wysokości 2.000.000 zł (słownie:  

dwa miliony złotych ) na pokrycie deficytu i spłatę  wcześniej zaciągniętych 

kredytów  

§ 2. Zabezpieczenie terminowej spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie  

weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Okres kredytowania  - 5 lat od daty podpisania umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały zlecić Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

         R a d y   P o w i a t u 

 

         Stanisław Łangowski 

 
 

 

 



  

 

Uzasadnienie 
 

W celu zrealizowania wszystkich zadań zaplanowanych w budżecie 2007r. 

konieczne jest – zgodnie z uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

tucholskiego na 2007 rok-zaciągnięcie kredytu 2.000.000 zł.  Z tego: 1.500.000 

dotyczy pokrycia deficytu, oraz 500.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów.W celu rozpoczęcia procedury zamówień publicznych na wybór banku, 

który udzieli kredytu, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. Podjęcie uchwały 

konieczne jest również, w celu wystąpienia do RIO o wyrażenie opinii o możliwości 

spłaty zaciągniętego kredytu. 

Uchwała została przyjęta 14 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 

i 3 głosach wstrzymujących. 

 

   Przewodniczący 

         R a d y   P o w i a t u 

 

         Stanisław Łangowski 

 

 

 
 

 


